
ESITO VOTAZIONE 
 
 
Presenti e votanti 58   

Favorevoli 58   

Contrari  / 

Astenuti /  

  

 

 
        Il Segretario                                        Il Presidente 

 
 
 
 
_________________________________________________________ 

 
 

Pubblicazione 
 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo 

dal 29/09/2023 al  08/10/2023                                                     

 
 
 

 

 
 

a.s. 2023/2024 
 

Delibera n° 9   del 28 settembre 2023 
 
 

OGGETTO: approvazione Piano delle attività funzionali 
all’insegnamento a.s. 2023/2024 

 
 

Collegio Docenti 
 
 

Sono presenti tutti i componenti ad eccezione di: Bianculli, Bongermino, 
Calisi, Cecalupo, Dibattista, Quarto, Tucci. 
Funge da presidente il D.S. Dott.ssa Paola Maino 
e da segretario prof.ssa Rosanna Giorgio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OGGETTO: approvazione Piano delle attività funzionali 
all’insegnamento a.s. 2023/2024 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

VISTO il punto n. 2 all’o.d.g. della seduta del Collegio 
dei Docenti del 28/09/2023 

VISTO                     l’art.21 della L. n. 59 del 15/03/97  
 
VISTO  il DPR n 275 del 08/03/1999  
 
VISTO  l’art. n. 29  comma  3 del CCNL 2006/2009, 

confermato dal CCNL scuola 2016-2018 e 
dall’ipotesi di CCNL scuola 2019-2021 

 
RACCOLTE   le proposte dei docenti 
 

 
D E L I B E R A 

 
il piano delle attività funzionali all’insegnamento per l’anno 
scolastico 2023/24 allegato alla presente e pubblicato sul sito web 
della scuola 
 
 


	OGGETTO: approvazione Piano delle attività funzionali all’insegnamento a.s. 2023/2024
	OGGETTO: approvazione Piano delle attività funzionali all’insegnamento a.s. 2023/2024

